Emisora, de acuerdo a lo establecido por su correspondiente Prospecto de Emisión de fecha 29 de noviembre de 
2024, pagará capital e intereses respecto de las Obligaciones Negociables PYME Garantizadas Serie II Clase I y III 
según se indica a continuación: 

ON Serie II Clase I: 

Servicio de pago de interés: $170.193.566,79 (Pesos Ciento setenta millones ciento noventa y tres mil quinientos 
sesenta y seis con setenta y nueve centavos) 

TNA del período: 38,0291% (Badlar promedio [29,5291] más un margen de 8,5%) 

Porcentaje de intereses del período: 6,25073292% 

Fecha de pago de capital e interés de las ON: 10 de marzo de 2026 

Capital residual: V/N AR$ 1.361.116.611 (49,99%)

[...]

Período al que corresponde el pago: desde el 11 de diciembre de 2025 hasta el 10 de marzo de 2026. 

ON Serie II Clase III: 

TNA del período: 8,19% 

Intereses a pagar en UVA: UVAs 8.703,83 

Valor UVA Aplicable: AR$ 1.805,57 

Intereses a pagar en pesos: 15.715.373,46 (Pesos Quince millones setecientos quince mil trescientos setenta y tres 
con cuarenta y seis centavos) 

Porcentaje de intereses del período: 1,34616673972603% 

Fecha de pago de capital e interés de las ON: 10 de marzo de 2026 

Capital residual: V/N UVAs 323.217,34 (49,99%) 

Porcentaje de amortización de Capital sobre V.N.